
 

Администрация 

Балахнинского муниципального округа 

Нижегородской области 

Управление образования и  

социально-правовой защиты детства 

ПРИКАЗ 

          _________________  №  _________ 

 г. Балахна 

 

 О внесении   изменений в приказ от 

11.05.2022 № Сл-103-303411/22 

 

 

 

В целях временного трудоустройства несовершеннолетних во время 

летних каникул 2021-2022 учебного года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Внести изменения в приказ управления образования и социально-

правовой защиты детства от 11.05.2022 № Сл-103-303411/22  "Об 

организации отдыха, оздоровлениия и занятости детей в период летних 

каникул 2021-2022 учебного года", изложив пункт 2.13 в следующей  

редакции: 

 "2.13 Обеспечить временное трудоустройство несовершеннолетних за 

счет средств местного бюджета в период с 6 июня по 17 июня 2022 г. в 

соответствии с количеством мест (приложение 5). 

Направлять в первоочередном порядке на временную работу детей, 

находящихся в трудной жизненной ситуации, детей-сирот, детей, 

оставшихся без попечения родителей, детей из семей безработных граждан, 

неполных, многодетных и неблагополучных семей, детей, состоящих на 

профилактическом учете.". 

 

 



2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника управления образования    С.Д.Дурыничева 


